
07:20 COMUNE BORGORICCO
07:30 CHIESA MUSSOLINI
07:35 CHIESA MURELLE
07:40 P.ZZA MERCATO VILLANOVA
07:45 SCUOLE CODIVERNO 
07:50 FERMATA SITA PIONCA
08:00 CHIESA PERAGA
08:05 CHIESA VIGONZA
08:10 CHIESA BUSA (solo su prenotazione)
08:15 CHIESA PERAROLO
08:25 PIAZZA STRA
08:35 PUB BELLINI
08:40 PIAZZA PALUELLO

OGNI MARTEDI' E VENERDI'
DAL 13 GIUGNO2023

Michielotto Bus e Bagni Minerva 
con il patrocinio del comune di Vigonza e Stra

TUTTI AL MARE COME NA' VOLTA

ORE 09:30 ARRIVO A SOTTOMARINA
ORE 17:30 PARTENZA DA SOTTOMARINA

E' OBBLIGATORIA LA 
 PRENOTAZIONE 
N. 3452485376 

 0498096288

COSTO SERVIZIO:
Bambini fino ai 5 anni GRATIS

Dai 6 ai 10 anni €13,00
Adulti €20,00

C.T Debon Travel - Piazza Vittoria 5, 35043 Monselice P.I 04693000285  REA 410652 


